
Vieta Vārds Uzvaards Gads Klubs JSK1 SZOF JSK2 Punkti

1 Justīne Zonne 2001 SKLMNTI Freeski skola 0 100 (1) 100 (1) 200

2 Annija Amanda Cimmermane 2005 SKLMNTI Freeski skola 100 (1) 0 60 (3) 160

3 Dārta Purmale 2005 SKLMNTI Freeski skola 0 80 (2) 0 80

3 Zane Gedjuna 2006 0 0 80 (2) 80

4 Sofija Gedjuna 2011 0 0 50 (4) 50

Vieta Vārds Uzvārds Gads Klubs JSK1 SZOF JSK2 Punkti

1 Jēkabs Purmalis 2003 SKLMNTI Freeski skola 100 (1) 80 (2) 100 (1) 280

2 Kaspars Kukainis 2003 SKLMNTI Freeski skola 80 (2) 100 (1) 80 (2) 260

3 Eduards Ozoliņš 2005 SKLMNTI Freeski skola 60 (3) 0 50 (4) 110

3 Kārlis Tomsons 2005 SKLMNTI Freeski skola 50 (4) 60 (3) 0 110

4 Henrijs Lūkass Cimermanis 2008 SKLMNTI Freeski skola 45 (5) 0 45 (6) 85

5 Didzis Gribusts 2006 0 0 60 (3) 60

6 Bruno Beķeris 2004 0 50 (4) 0 50

7 Martiņš Mozaļevskis 2008 0 0 45 (5) 45

8 Markuss Gaļinovskis 2005 SKLMNTI Freeski skola 0 0 36 (7) 36

Vieta Vārds Uzvārds Gads Klubs JSK1 SZOF JSK2 Punkti

1 Toms Ričards Baltmuguris 2000 SKLMNTI Freeski skola 0 100 (1) 100 (1) 200

2 Artūrs Kaulinš 1999 SKLMNTI Freeski skola 29 (9) 80 (2) 80 (2) 189

3 Dāvis Ginbergs 2001 SKLMNTI Freeski skola 100 (1) 0 60 (3) 160

4 Kārlis Zande 1999 SKLMNTI Freeski skola 60 (3) 0 50 (4) 110

5 Ritvars Nikolājevs 2001 SKLMNTI Freeski skola 32 (8) 36 (7) 40 (6) 108

6 Kristofers Malnačs 2002 SKLMNTI Freeski skola 36 (7) 50 (4) 0 86

7 Renārs Zvirgzdiņš 2001 SKLMNTI Freeski skola 40 (6) 45 (5) 0 85

7 Ronalds Orniks 2001 SKLMNTI Freeski skola 45 (5) 40 (6) 0 85

8 Daniels Delle 1999 SKLMNTI Freeski skola 80 (2) 0 0 80

9 Roberts Berkolds 2000 SKLMNTI Freeski skola 0 32 (8) 36 (7) 68

10 Mārtiņš Juris Bisnieks 2001 0 60 (3) 0 60

11 Arvis Belovs 2000 SKLMNTI Freeski skola 50 (4) 0 0 50

12 Rūdolfs Girgensons 2000 0 0 45 (5) 45

Vieta Vārds Uzvārds Gads Klubs MPB FIS SS FIS BA FIS HP Punkti

1 Edvards Lansmanis 1992 SKLMNTI 100 (1) 100 (15.00) 0 0 200

2 Emīls Ozoliņš 1997 SKLMNTI 80 (2) 0 0 0 80

3 Toms Jēkabsons 1998 60 (3) 0 0 0 60

4 Mārtiņš Juris Bisnieks 2001 50 (4) 0 0 0 50

5 Daniels Delle 1999 SKLMNTI Freesski Skola 45 (5) 0 0 0 45

6 Kārlis Zande 1999 SKLMNTI Freeski skola 40 (6) 0 0 0 40

7 Jēkabs Purmalis 2003 SKLMNTI Freeski skola 36 (7) 0 0 0 36

8 Edgars Luters 1994 32 (8) 0 0 0 32

9 Artūrs Kaulinš 1999 SKLMNTI Freeski skola 29 (9) 0 0 0 29

10 Kaspars Kukainis 2003 SKLMNTI Freeski skola 26 (10) 0 0 0 26

11 Juris Zariņš 1984 Omnivan 24 (11) 0 0 0 24

12 Ritvars Nikolājevs 2001 SKLMNTI Freeski skola 22 (12) 0 0 0 22

13 Reinis Palkavnieks 1996 20 (13) 0 0 0 20

14 Dāvis Ginbergs 2001 SKLMNTI Freeski skola 18 (14) 0 0 0 18

15 Renārs Zvirgzdiņš 2001 SKLMNTI Freeski skola 16 (15) 0 0 0 16

16 Miks Cērpiņš 1998 15 (16) 0 0 0 15

17 Gusts Ošmucnieks 1986 Gustsavalanche 14 (17) 0 0 0 14

18 Didzis Gribusts 2006 13 (18) 0 0 0 13

19 Rinalds Trampendahs 1994 12 (19) 0 0 0 12

20 Eduards Ozoliņš 2005 11 (20) 0 0 0 11

Vieta Vārds Uzvārds Gads Klubs MPB FIS SS FIS BA FIS HP Punkti

1 Kristiāna Eglīte 1990 SKLMNTI Freeski Skola 100 (1) 0 0 0 100

Datums Vieta Dizciplīna

JSK1 Jauniešu Slopestyle Kausa 1. posms 11.02.2018 Žagarkalns ss

ZSOF Ziemas Skolēnu Olimpiskais Festivāls 03.03.2018 Viešurakalns ba

JSK2 Jauniešu Slopestyle Kausa 2. posms 24.03.2018 Milzkalns ss

MPB Milzkalns Park Battle 2018 10.03.2018 Milzkalns ss

FIS SS 10. snovborda FIS punktu liste ss

FIS BA 10. snovborda FIS punktu liste ba

FIS HP 10. snovborda FIS punktu liste hp
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